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ADM1033ARQ-REEL
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
IC THERM/FAN SPEED CTRLR 16-QSOP
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Technische Information von ADM1033ARQ-REEL

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Hersteller-
Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Supplier Device-
Gehause

Sensortyp

Verpackung

Ausgabetyp

Ausgangsalarm

Befestigungsart

Bleifreier Status /
RoHS-Status

detaillierte
Beschreibung

Genauigkeit

ADM1033ARQ-REEL

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Tape & Reel (TR)

3V~36V

16-QSOP

Internal and External

Tape & Reel (TR)

SMBus
Yes

Surface Mount

Contains lead / RoHS non-compliant

Fan Control, Temp Monitor -40°C ~ 125°C, External Sensor Internal and External

Sensor SMBus Output 16-QSOP

+1°C

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Topologie

Serie

Temperaturfiihler

Verpackung / Gehduse

Ausgangsliifter

Betriebstemperatur

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL)

Funktion

Basisteilenummer

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC THERM/FAN SPEED
CTRLR 16-QSOP

500

ADC, Comparator,
Multiplexer, Register Bank

-40°C ~ 125°C, External
Sensor

16-SSOP (0.154", 3.90mm

Width)

Yes

-40°C ~ 125°C
1 (Unlimited)

Fan Control, Temp Monitor

ADM1033A

ADM1033ARQ-REEL 500 pcs Neu und original auf Lager, ADM1033ARQ-REEL-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, ADM1033ARQ-REEL
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage ADM1033ARQ-REEL: Info@Ariat-Tech.com
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Teilenummer

ADM1032ARZ-1RL7

ADM1034ARQ

ADM1032ARZ-001

ADM1032ARZ-REEL7

ADM1032ARMZ-REELT

ADM1032ARZ-1

ADM1033ARQZ

ADM1033ARQZ-REEL

ADM1033ARQ

ADM1034ARQH-REEL

ADM1034ARQ-REEL

ADM1033ARQZ-REEL7

ADM1032ARZ-1REEL7

ADM1033ARQ-REEL7

ADM1033ARQZ-RL7

ADM1032ARZ-REEL

ADM1034ARQZ

ADM1032ARZ-1REEL

ADM1034ARQ-REEL7

ADM1032ARZ

Beschreibung

SENSOR DIGITAL 0C-100C 8SOIC

ADM1034ARQ AD

SENSOR DIGITAL 0C-100C 8SOIC

SENSOR DIGITAL 0C-100C 8SOIC

ADM1032ARMZ-REELT XX

SENSOR DIGITAL 0C-100C 8SOIC

IC THERM/FAN SPEED CTRLR 16-QSOP

IC THERM/FAN SPEED CTRLR 16-QSOP

IC THERM/FAN SPEED CTRLR 16-QSOP

ADM1034ARQH-REEL ON

IC THERM/FAN SPEED CTRLR 16-QSOP

IC THERM/FAN SPEED CTRLR 16-QSOP

SENSOR DIGITAL 0C-100C 8SOIC

IC THERM/FAN SPEED CTRLR 16-QSOP

IC THERM/FAN SPEED CTLR 16-QSOP

SENSOR DIGITAL 0C-100C 8SOIC

IC THERM/FAN SPEED CTRLR 16-QSOP

SENSOR DIGITAL 0C-100C 8SOIC

IC THERM/FAN SPEED CTRLR 16-QSOP

SENSOR DIGITAL 0C-100C 8SOIC

Hersteller

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AD

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

XX

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

ON

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor
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ADM1033ARQ-REEL Preis ADM1033ARQ-REEL-Elektronik

ADM1033ARQ-REEL Digikey Lieferant ADM1033ARQ-REEL

ADM1033ARQ-REEL-Bild ADM1033ARQ-REEL Bild

ADM1033ARQ-REEL Datenblatt herunterladen Hersteller
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Menge

500 pcs

22 pcs

500 pcs

1000 pcs

33 pcs

500 pcs

134 pcs

500 pcs

500 pcs

2490 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

2761 pcs

399 pcs

1305 pcs

500 pcs

10644 pcs

ADM1033ARQ-REEL-Komponenten

ADM1033ARQ-REEL online bestellen

ADM1033ARQ-REEL PDF
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